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Sosiaalihuoltolain 7 §:n mukaan  rakenteellisella sosiaalityöllä on 
huolehdittava sosiaalista hyvinvointia ja sosiaalisia ongelmia 
koskevan tiedon välittymisestä ja sosiaalihuollon asiantuntemuksen 
hyödyntämisestä hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi. 
Rakenteellisen sosiaalityön tavoitteena on tuottaa, koota ja tulkita 
tietoa, jota ei muulla tavoin ole mahdollista saada alueen asukkaiden 
sosiaalisesta toimintakyvystä, hyvinvoinnista, yhdenvertaisuudesta, 
turvallisuudesta ja osallisuudesta. 
 
Soite on ollut mukana THL:n vetämässä valtakunnallisessa 
kehittämishankkeessa, jossa on valmisteltu jokaiselle alueelle oma 
rakenteellisen sosiaalityön toteutussuunnitelma. Keski-Pohjanmaan 
suunnitelma alkaa olla valmis. Suunnitelma on laadittu alueellisen 
työryhmän toimesta. Kehittämistyötä ja työryhmää ova vetäneet 
kehittämispäällikkö Tuija Tuorila ja sosiaalityöntekijä Johanna 
Alatalo.  
 
Osana kehittämistyötä on Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueella 
otettu käyttöön sosiaalinen raportointi vuonna 2022. Vuoden 2023 
osalta raportti on valmistunut ja on liitteenä. Jatkossa sosiaalinen 
raportointi jatkuu sovitun mallin mukaisesti ja vuosittain tulee 
aluehallituksen hyväksyttäväksi vuosiraportti, jossa on koottu 
raportoinnin tulokset yhteen ja myös mahdollinen asioiden käsittely 
on tehty ja liitetty raporttiin.Raportissa ovat mukana sekä 
sosiaalihuollon toimijoiden että asiakasraadin ja hyte-toimijoiden 
kommentit.  
 
Vuosiraportti nostaa esille alueen sosiaalityöntekijöiden ja 
sosiaaliohjaajien tunnistamat ja raportoimat ilmiöt, jotka he ovat 
havainneet omassa työssä ja jotka vaikuttavat heidän asiakkaidensa 
tai laajemmin alueen asukkaiden elämään. Ilmiöt voivat olla 
myönteisiä, kielteisiä tai luonteeltaan neutraaleja. Vuosiraportti 
auttaa alueen päättäjiä miettimään esille nostettujen ongelmien 
laajuutta, tärkeyttä ja mahdollisia uusia ratkaisuehdotuksia. 
Ajatuksena on, että asiakasmäärien, tehtyjen toimenpiteiden jne. 
yksilökohtaista sosiaalityötä kuvaavien suoritteiden lisäksi 
rakenteellisen sosiaalityön kautta nousisi esiin ns. hiljaisia signaaleja 
ja tietoa kasvamassa olevista kehityssuunnista. 
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Päätösesitys Aluehallitus merkitsee Keski-Pohjanmaan sosiaalisen raportoinnin 
vuosiraportin 2023 tiedoksi 
 

Päätös Merkittiin tiedoksi. 
 
 Merk. asian esitteli kokouksessa sosiaalijohtaja asian käsittelyn aikana. 


